МБОУ "Цивильская средняя общеобразовательная
школа №1 им. М.В. Силантьева"
Цивильского района Чувашской Республики
                     наименование организации
	Номер документа
	Дата составления

	31-ОД
	01.03.2017г.

ПРИКАЗ
 О школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований "Президентские игры" и "Президентские состязания"

В соответствии  с Положением о проведении  Всероссийских спортивных соревнований "Президентские игры" и "Президентские состязания"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение   о школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований "Президентские игры"  ( прилагается).
2.  Утвердить Положение о школьном этапе Всероссийских спортивных соревнований "Президентские состязания" ( прилагается).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Шефер М.А.

	Директор школы:

                 Т.В. Баранова

	личная подпись

	       расшифровка подписи

	С приказом  работники ознакомлены:

	подпись

	расшифровка подписи

	подпись

	расшифровка подписи